2

UBND TỈNH SÓC TRĂNG

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /TB-SYT Sóc Trăng, ngày      tháng 02 năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch kiểm tra hoạt động các cơ sở tiêm chủng dịch vụ trên địa bàn

tỉnh Sóc Trăng

Căn cứ Nghị định số 104/2016/NĐ-CP, ngày 01/7/2016 của Chính phủ Quy

định về hoạt động tiêm chủng;

Căn cứ Thông tư số 34/2018/TT-BYT, ngày 12/11/2018 của Bộ Y tế về

việc Quy định chi tiết một số điều của nghị định số 104/2016/NĐ-CP ngày 01

tháng 07 năm 2016 của Chính phủ về quy định hoạt động tiêm chủng;

Thực hiện Kế hoạch số 10/KH-SYT, ngày 30/01/2025 của Sở Y tế về việc

Kiểm tra hoạt động cơ sở tiêm chủng dịch vụ trên địa bàn tỉnh Sóc Trăng.

Sở Y tế thông báo đến các cơ sở tiêm chủng dịch vụ trên địa bàn tỉnh lịch

Kiểm tra theo Kế hoạch số 10/KH-SYT (chi tiết theo Phụ lục đính kèm), đề nghị

các cơ sở chuẩn bị đầy đủ các hồ sơ có liên quan đến hoạt động tiêm chủng tại

cơ sở và cử nhân sự tham gia tiếp đoàn.

Chi tiết liên hệ Phòng nghiệp vụ Y-Dược, Sở Y tế (địa chỉ: số 06 đường

Châu Văn Tiếp, Phường 2, thành phố Sóc Trăng, tỉnh Sóc Trăng.

Email: nghiepvuysoctrang@gmail.com)

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Các cơ sở tiêm chủng dịch vụ;

- BGĐ Sở Y tế;

- Các phòng chức năng SYT;

- Đăng Website SYT;

- Lưu VT, NVY-D.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Văn Dũng

mailto:nghiepvuysoctrang@gmail.com

2

Phụ lục

LỊCH KIỂM TRA CÁC CƠ SỞ TIÊM CHỦNG DỊCH VỤ

(Kèm theo Thông báo số        /TB-SYT, ngày       /02/2025 của Sở Y tế)

Địa bàn Cơ sở tiêm chủng Địa chỉ
Lịch kiểm tra

Buổi Ngày

Thành phố Sóc

Trăng

Bệnh viện Đa khoa Hoàng Tuấn
80A Lê Hồng Phong, Phường 3, thành phố Sóc

Trăng, tỉnh Sóc Trăng.
Sáng

17/02/2025

Bệnh viện Quốc tế Phương Châu Sóc Trăng
373 Phú Lợi, Phường 2, thành phố Sóc Trăng,

tỉnh Sóc Trăng.

Trung Tâm tiêm chủng VNVC

Trung tâm Thương mại Sài Gòn Co.op, Tầng

trệt, số 6 Hùng Vương, Phường 6, thành phố

Sóc Trăng, tỉnh Sóc Trăng. Chiều

Phòng khám Nội và Tiêm ngừa dịch vụ Khánh

Linh

52 Mạc Đỉnh Chi, Khóm 1, Phường 9, thành

phố Sóc Trăng, tỉnh Sóc Trăng.

Phòng khám Nội và Tiêm ngừa dịch vụ Minh

Đức

129 Mạc Đỉnh Chi, Khóm 2, Phường 4, thành

phố Sóc Trăng, tỉnh Sóc Trăng.
Sáng

18/02/2025

Phòng khám chuyên khoa Nhi Huỳnh Mỹ Tâm
41 Nguyễn Văn Thêm, Khóm 6, Phường 3,

thành phố Sóc Trăng, tỉnh Sóc Trăng.

Nhà bảo sanh Hoàng Thanh
42 Pasteur, Khóm 2, Phường 8, thành phố Sóc

Trăng, tỉnh Sóc Trăng.
Chiều

Tiêm chủng Long Châu
02 Trần Hưng Đạo, Phường 2, thành phố Sóc

Trăng tỉnh Sóc Trăng.

3

Địa bàn Cơ sở tiêm chủng Địa chỉ
Lịch kiểm tra

Buổi Ngày

Huyện Long Phú Phòng khám Đa khoa Phú Thịnh
23/5, ấp 5, thị trấn Long Phú, huyện Long Phú,

tỉnh Sóc Trăng.
Sáng

19/02/2025
Huyện Châu

Thành

Phòng khám Y dược Lâm Thảo Medic
143 ấp Phước Lợi, xã Phú Tân, huyện Châu

Thành, tỉnh Sóc Trăng.
Chiều

Phòng tiêm ngừa dịch vụ Vũ Thái Hảo
số 65, ấp Xây Đá, thị trấn Châu Thành, huyện

Châu Thành, tỉnh Sóc Trăng.

Thị xã Vĩnh

Châu
Trung tâm Y khoa Hoàng Tuấn Vĩnh Châu

275 Nguyễn Huệ, Phường 1, thị xã Vĩnh Châu,

tỉnh Sóc Trăng.
Sáng 20/02/2025

Thị xã Ngã Năm

Phòng khám và tiêm ngừa Hưng Thịnh
Số 14 Quốc lộ Quản lộ Phụng Hiệp, Khóm 3,

Phường thị xã Ngã Năm, tỉnh Sóc Trăng.
Sáng

21/02/2025
Phòng khám nội & tiêm ngừa dịch vụ Hạnh Phúc

156 đường 3/2, Khóm 1, Phường 1, thị xã Ngã

Năm, tỉnh Sóc Trăng.

Tuyện Thạnh

Trị
Phòng khám nội và tiêm chủng Đặng Văn Bằng

số 27, ấp 1, thị trấn Phú Lộc, huyện Thạnh Trị,

tỉnh Sóc Trăng.
Chiều

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-13T04:53:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG
	Phan Quốc Tứ<pqtu@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-02-13T08:18:10+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-13T15:18:00+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Y tế<soyt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-13T15:18:05+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Y tế<soyt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-13T15:18:22+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Y tế<soyt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!